

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Wind Turbine Capital AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar förvaltning av andelar o dotterföretag samt rådgivning i företagsledningsfrågor.

Bolaget äger två helägda dotterbolag. Bolagen bedriver restaurangverksamheter. Bolaget har lånat ut ca 5,9 mkr till dotterbolagen. Det är svårt att objektivt bedöma nämnda fordringars värde. Bolaget bedömer dock att inget nedskrivningsbehov föreligger då restaurangverksamheterna bedöms ha ett stort värde.

Väsentliga händelser under verksamhetsårets utgång

Bolagets omsättning har minskat väsentligt, jämfört med närmast föregående räkenskapsår, p g a minskad kundaktivitet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	26	1 523	2 545	2 441
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-170	7 402	1 422	2 697
Soliditet	92%	96%	25%	17%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 056 074	7 002 522	11 158 596
Disposition av föreg. års resultat		7 002 522	- 7 002 522	-
Årets resultat			- 669 818	- 669 818
Belopp vid årets utgång	100 000	11 058 596	- 669 818	10 488 778

Wind Turbine Capital AB
Org nr 556619-8569

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Från föregående år ansamlat resultat	11 058 596
Årets resultat	<u>-669 818</u>
Summa	10 388 778

disponeras för:

överföring till balanserat resultat	<u>10 388 778</u>
Summa	10 388 778

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01-- -- 2022-12-31	2021-01-01-- -- 2021-12-31
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		25 500	1 523 343
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>25 500</u>	<u>1 523 343</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	-	232 478	- 173 089
<i>Summa rörelsekostnader</i>	-	<u>232 478</u>	<u>- 173 089</u>
<i>Rörelseresultat</i>	-	206 978	1 350 254
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	6 276 209
Ränteintäkter och liknande resultatposter		45 002	- 223 941
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	7 842	-
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>37 160</u>	<u>6 052 268</u>
	-	169 818	7 402 522
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	-	500 000	- 400 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>	-	<u>500 000</u>	<u>- 400 000</u>
<i>Resultat före skatt</i>	-	669 818	7 002 522
Årets resultat	-	669 818	7 002 522

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	2	26 920	26 920
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>26 920</u>	<u>26 920</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	37 500	25 000
Bolagets verksamhet omfattar förvaltning av ande	4	-	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>37 500</u>	<u>37 500</u>
Summa anläggningstillgångar		64 420	64 420
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		9 913 493	3 824 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	2 454 378
Övriga fordringar		1 404 668	4 287 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	-
Summa kortfristiga fordringar		<u>11 333 161</u>	<u>10 565 392</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 101	960 483
Summa kassa och bank		<u>5 101</u>	<u>960 483</u>
Summa omsättningstillgångar		11 338 262	11 525 875
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>11 402 682</u>	<u>11 590 295</u>

Balansräkning fortsättning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 058 596	4 056 074
Årets resultat	-	669 818	7 002 522
Summa fritt eget kapital		<u>10 388 778</u>	<u>11 058 596</u>
Summa eget kapital		10 488 778	11 158 596
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Checkräkningskredit	5	124 699	-
Leverantörsskulder		7 497	-
Övriga skulder		761 708	411 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>913 904</u>	<u>431 699</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>11 402 682</u>	<u>11 590 295</u>

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningar

	2022	2021
Konst	Inga avskrivningar	Inga avskrivningar
Byggnader	--	50 år

Upplysningar till balansräkningen

2. Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	26 920	26 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 920	26 920

3. Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	25 000	25 000
Omklassificeringar	12 500	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 500	25 000
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	37 500	25 000

4. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	12 500	-
Omklassificeringar	- 12 500	-
Årets inköp	-	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-	12 500
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	-	12 500

5. Checkräkningskredit

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 150 000 (150 000).

Wind Turbine Capital AB
Org nr 556619-8569

6. Ställda säkerheter

2022-12-31 **2021-12-31**

Panter och därmed jämförliga säkerheter som ställts för egna skulder och avsättningar

Företagsinteckning	150 000	150 000
--------------------	---------	---------

Wind Turbine Capital AB
Org nr 556619-8569

Stockholm den 30/6 2023


Anders Andersson